
Olszewo-Borki, 2016-06-27
Wyniki

Wyniki Mieszkaniec Gm. Olszewo-Borki

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica

1 323 Krukowski
Krzysztof NOWA WIES brak

Open
Mężczyzn
– 1

00:09:22
/ 2

00:09:13
/ 1

00:09:30
/ 1

00:09:20
/ 1 00:37:27 00:00:00

2 307 Olszewski
Krzysztof

Olszewo -
Borki brak

Open
Mężczyzn
– 2

00:09:30
/ 3

00:10:23
/ 3

00:10:00
/ 3

00:11:13
/ 2 00:41:07 00:03:40

3 326 Żebrowski
Dariusz Nowa Wieś JacekBiega

Running Team
Open
Mężczyzn
– 3

00:10:32
/ 4

00:11:28
/ 4

00:12:13
/ 4

00:11:45
/ 3 00:46:00 00:08:33

4 338 Żarnoch Paweł Grabowo LKS Olszewo
Borki

Open
Mężczyzn
– 4

00:12:27
/ 8

00:13:02
/ 7

00:12:34
/ 6

00:13:02
/ 4 00:51:07 00:13:40

5 / 1 334 Wojnar
Barbara Olszewo-Borki brak Open

Kobiet – 1
00:11:20
/ 6

00:12:32
/ 5

00:13:31
/ 5

00:13:50
/ 5 00:51:14 00:13:47

6 / 2 366 Mierzejewska
Teresa Olszewo-Borki brak

50+
Kobiety –
1

00:13:31
/ 11

00:13:16
/ 9

00:13:44
/ 7

00:14:07
/ 6 00:54:39 00:17:11

7 333 Prusaczyk
Maciej Olszewo-Borki brak

Open
Mężczyzn
– 5

00:12:06
/ 7

00:14:02
/ 8

00:15:35
/ 8

00:15:26
/ 7 00:57:10 00:19:43

8 / 3 346 Jezierska
Teresa Olszewo-Borki brak

50+
Kobiety –
2

00:13:37
/ 12

00:15:55
/ 10

00:19:01
/ 9

00:20:01
/ 8 01:08:36 00:31:08

9 335 Wojnar Dariusz Olszewo-Borki brak
Open
Mężczyzn
– 6

00:15:04
/ 13

00:17:50
/ 11

00:20:00
/ 10

00:20:02
/ 9 01:12:56 00:35:29

10 347 Sęk Mariusz Olszewo-Borki brak
Open
Mężczyzn
– 7

00:09:04
/ 1

00:09:36
/ 2

00:09:51
/ 2 00:28:31 -1 okr.

11 / 4 369 Gruz
Aleksandra Rataje OKLA

Ostrołęka
Open
Kobiet – 2

00:11:19
/ 5

00:13:15
/ 6 00:24:34 -2 okr.

12 341 Białobrzewski
Maciej Olszewo-Borki LKS Olszewo

Borki
Open
Mężczyzn
– 8

00:12:28
/ 9 00:12:28 -3 okr.

13 / 5 340 Białobrzewska
Patrycja Olszewo-Borki brak Open

Kobiet – 3
00:13:19
/ 10 00:13:19 -3 okr.

Ukończyło: 13
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-04-28
Wystartowało: 13
Zapisało się: 24


